
 
 

 
 

Operacja współfinansowana z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja8/2023/8925/PolskiLad 

 

RI.ZP.271.11.2024        Łubniany, dnia 21.08.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Zamawiający: Gmina Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany 

Nazwa zamówienia: 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy PSP w Jełowej oraz wyposażenie wielofunkcyjnego budynku 

użyteczności publicznej w Luboszycach 

część I - Modernizacja Sali gimnastycznej przy PSP w Jełowej 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  iż w dniu 21.08.2024 r. o godzinie 

10.15 r. odbyło się otwarcie ofert dodatkowych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji. Do upływu terminu składania ofert 

dodatkowych złożono 2 oferty: 

 

 

 

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto  

1 

Zakład budowlano - remontowy 

JURKOWSKI Piotr Jurkowski 

46-200 Kluczbork 

ul. Powstańców Śląskich 34 

1 328 341,44 zł 

2. 

FIRMA BUDOWLANA MS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

46-300 Olesno 

 ul. Wronczyńska 12 

1 393 000,00 zł 


		2024-08-21T11:27:00+0200
	Paweł Władysław Wąsiak




